Eccc con

H Quint. Curt. lib. 5 Magni viri magis est contemnere mortem quam odisse vitam. Vltimum omnium mors est, ad quam non pigrè ire satis est.

I Cicero vbi supra, tradit alia Bobad. d. cap. 3. num. 14.

K Aiala de iure & offic. belli, lib. 2. cap. 1. & lib. 3. cap. 18. num. 3. vbi post alia inquit: Itaque qui necessitate coactus, quæ ne Dij quidem, ut quodam loco ait Livius, superare possunt, omni humana ope destitutus, arcem hosti tradidit eum nullo supplicio dignum esse existimo: nam qui facit, quod potuit, legem implet, &c.

L L. 6. & alia plures, tit. 18. part. 2. de quibus sup. ex num. 65. ad 83.

M L. milites 12. D. de custod. reor. ibi: Et ita demum afficiendos supplicio milites, quibus custodia evaserint, si culpa eorum nimia deprehendatur alioqui pro modo culpæ in eos statuendum. Si verò fortuito amiserit, nihil in eum statuendum: facit l. fin. eod. tit. ibi: Quod si negligentia amiserint pro modo culpæ vel castigantur, vel militiam mutant, l. 12. tit. 29. part. 7. Et quod æquiparentur custos carceris, & custos castris, Bal. in l. ad Commentariensem, & ibi additio, C. de cust. reor. & Gregor. Lop. in l. 1. verb. Por su culpa, tit. 18. part. 2.

N Livius lib. 27.